
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 276 

по протокол № 22 от 25.07.2025 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 

На основание чл. 21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, съгласно разпоредбите на чл.129, ал.1 от Закона за устройство на 

територията и направено публично обявление в ДВ бр.45/03.06.2025 г. за изработване 

на ПУП- ПП за промяна на улична регулация, от общо гласували 16: с 16 гласа „ЗА”, 

без „против” и без „въздържал се”, общински съвет – Венец 

 

РЕШИ: 

 

1.Одобрява изработения  ПУП - парцеларен план за елементите на техническата 

инфраструктура извън границите на урбанизираните територии /ПП/ за обект: 

„Разширение на подземна физическа инфраструктура на „А1 България“ ЕАД в с. 

Капитан Петко, общ. Венец, предназначена за оптична кабелна свързаност до нова 

кабелна шахта КШ №7, през нови кабелни шахти КШ1 и КШ6 до съществуваща 

кабелна шахта. 

2.Решението по т.1  на общинския съвет да се изпрати за обнародване в 

"Държавен вестник", ако не е оспорено пред съответния административен съд, а ако е 

оспорено - след приключване на съдебното производство.  

3.След влизане в сила одобреният ПУП- ПП  да се публикува в интернет 

страницата на община Венец. 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Мохамед Сали 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

